
 

 

Na podlagi 10.g člena Zakona o financiranju občin (Uradni list RS, št. 123/06, 57/08, 
36/11, 14/15 – ZUUJFO, 71/17, in 21/18 – popr. in 80/20 – ZIUOOPE), 19. člena Statuta 
Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 in 18/19) in 17. člena Odloka 
o proračunu Mestne občine Nova Gorica za leto 2021 (Uradni list RS, št. 81/19 in 23/21) 
je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 15. aprila 2021 sprejel naslednji  
 
 

 
S K L E P 

 
 
1.  

 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica daje soglasje Javnemu zavodu za turizem Nova 
Gorica in Vipavska dolina k zadolževanju, in sicer za kratkoročni kredit v višini 50.000,00 
EUR za izvajanje projekta MGRT »Zgodbe dediščine destinacije Nova Gorica in Vipavska 
dolina«.  
 

2.  
 

Soglasje iz prve točke se daje pod naslednjimi pogoji: 
- Javni zavod za turizem Nova Gorica in Vipavska dolina je dolžan vse obveznosti 

iz naslova zadolževanja poravnati najkasneje do 31.12.2021; 
- Javni zavod za turizem Nova Gorica in Vipavska dolina zagotavlja sredstva za 

servisiranje dolga iz lastnih sredstev oz. iz neproračunskih virov; 
- Mestna občina Nova Gorica za prevzete obveznosti iz naslova zadolževanja ne 

prevzema poroštva in ne daje zavarovanja. 
 

3. 
 
Ta sklep velja takoj. 
 

 
 

Številka: 014-8/2021-51       dr. Klemen Miklavič 
Nova Gorica, 15. aprila 2021      ŽUPAN 
 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1195


 

 

 


